
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Den Zlínského kraje 1. října 2022

Jízdní řád bezplatného autobusu Vsetín-Valašská 
Polanka-Zlín a zpět (Transdev Morava)

Termín:Term

í 8. 8. 2022bota 1. 10. 2022  

Vsetín, autobusové nádraží  8:45
Vsetín, Ohrada  8:49
Ústí, požární zbrojnice  8:53
Leskovec, Na Čtvrti  8:55
Leskovec, obecní úřad  8:57
Seninka, rozcestí 8:59
Valašská Polanka, Veřečné  9:00
Valašská Polanka, obecní úřad 9:01
Valašská Polanka, škola 9:02
Valašská Polanka, rozcestí 9:04
Prlov, Neratov, rozcestí 9:06
Prlov, obec 9:10
Pozděchov, obec 9:13
Pozděchov, Václavák  9:15
Bratřejov 9:18
Bratřejov, Na Chrámečném  9:20
Lhotsko 9:23
Vizovice, Říčanská 9:26
Vizovice, náměstí      9:31-9:36
Vizovice, Razov 9:39
Zádveřice-Raková, Zádveřice  9:42
Lípa  9:44
Želechovice n. D., škola 9:47
Želechovice n. D., křižovatka  9:49
Zlín, nemocnice 9:54
Zlín, Dlouhá  9:56
Zlín, autobusové nádraží 10:00

Zlín, autobusové nádraží 16:00
Zlín, nemocnice 16:06
Želechovice n. D., křižovatka  16:11
Želechovice n. D., škola 16:13
Lípa  16:16
Zádveřice-Raková, Zádveřice  16:18
Vizovice, Razov 16:21
Vizovice, náměstí    16:24-16:25
Vizovice, Říčanská 16:30
Lhotsko 16:33
Bratřejov, Na Chrámečném  16:36
Bratřejov 16:38
Pozděchov, Václavák  16:41
Pozděchov, obec 16:43
Prlov, obec 16:46
Prlov, Neratov  16:50
Valašská Polanka, rozcestí 16:52
Valašská Polanka, škola 16:54
Valašská Polanka, obecní úřad 16:55
Valašská Polanka, Veřečné  16:56
Seninka, rozcestí 16:57
Leskovec, obecní úřad  16:59
Leskovec, Na Čtvrti  17:01
Ústí, požární zbrojnice  17:03
Vsetín, Ohrada  17:07
Vsetín, autobusové nádraží  17:10

Odjezd:
Vsetín 8:45 

Příjezd:
Zlín 10:00

Odjezd:
Zlín 16:00

Příjezd:
Vsetín 17:10




